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Transport af temperaturfølsomt gods indebærer flere faktorer, 
som skal gå op i en højere enhed. Forskellige temperaturkrav på 
gods og flere fragtskift fra for eksempel fly til lastvogne kan være 
en udfordring, når der samtidig er en stram tidsplan at overholde. 
Combitherms termoløsninger hjælper med at sikre kølekæde 
uanset om du fragter gods med skib, fly eller lastvogn.

Overholdelse af specifikke temperaturkrav

I forbindelse med godstransport bliver der stillet flere krav til 
virksomheder i transportbranchen, om f.eks. overholdelse af GDP-
reglerne ved fragt af medicin eller Fødevarestyrelsens reglement om 
transport af fødevarer. Det er forbundet med flere risici at transportere 
temperaturfølsomt gods, hvilket kræver god planlægning samt 
effektive fragtløsninger. 

Termoløsninger sikrer kølekæden

Gods med specifikke temperaturkrav kan være en særlig udfordring 
at transportere. Det er ofte nødvendigt at flytte godset fra ét 
transportmiddel til et andet, f.eks. fra fly til lastvogn, eller det kan 
være nødvendigt at opbevare godset på en mellemstation inden 
den transporteres videre. For at undgå kvalitetsforringelse eller 
kontaminerede varer er det i den forbindelse helt afgørende at sikre, 
at kølekæden ikke bliver brudt, hvis man eksempelvis transporterer 
medicinalvarer, fødevarer såsom mejeriprodukter, kød, fisk og skaldyr 
eller kemiske varer såsom maling og lak. 

Fleksibel transport af temperaturfølsomt gods

Hos Combitherm har vi udviklet effektive og fleksible termoløsninger, 
der effektivt sikrer godset mod temperaturpåvirkninger fra 
omgivelserne, og gør det enkelt at transportere temperaturfølsomt 
gods. Med vores produkter er du sikret, at dit gods ankommer med 
den korrekte temperatur til slutdestinationen.

Sikker transport  
og lagring 



”
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Stærke løsninger og samarbejder
DHL er specialiseret i globale transportløsninger 

indenfor alle vækstmarkeder, herunder fødevare- 
og medicinalindustrien, hvor kravene til korrekt 

temperatur er i fokus under hele transporten. 

Den bedste måde at vurdere pallehætternes 
ydeevne på, er responsen fra vores kunder. Her 
er den enslydende tilbagemelding altid stor 
tilfredshed, når de modtager deres varer, som har 
bibeholdt den temperatur, der er altafgørende for 
holdbarheden af deres produkter.

Ditte Christine Dam Øhlenschlæger, Airfreight Perishables Specialist

Find mere info her
combitherm.dk

Løsningen fra Combitherm var og er ”ret 
enkel”. Et specialsyet tæppe, der kan dække 

en flypalette med otte Europa-paller og 
samtidig holde den ønskede temperatur.

Hanne Reher, Subregional Sector Head for Life
Science and Health Care (Norden og Baltikum).

Som international transport- og logistikvirksomhed 
fragter Blue Water Shipping temperaturfølsomt 
gods til hele verden. Her benytter de Combitherms 
pallehætter til både køle- og frostvarer.

Se flere cases på combitherm.dk/cases
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Termohætter sikrer kølekæden
Combitherms termohætter beskytter gods mod omgivelsernes 
temperaturudsving, så temperaturfølsomme produkter 
bibeholder en stabil temperatur inden for et defineret interval. 

Termohætterne består af en stærk flerlagskonstruktion bestående 
af en yderfolie, en effektiv Polywool® isolering og en inderfolie. 
Alle typer af termohætter kan fremstilles i en lang række 
forskellige størrelser, folietyper og isoleringstykkelser afhængig af 
kundespecifikke krav og ønsker. 

Air cargo hætter beskytter  
gods under hele transportforløbet
Vores air cargo hætter er en del af Combitherms sortiment af 
termohætter, der sikrer optimale temperaturforhold af gods 
under transport. Combitherms air cargo hætter er beklædt med 
en metalliseret overflade, som yder effektiv beskyttelse mod sollys 
og reflekterer 97% af solstrålingen. Dette mindsker risikoen for 
ophedning af overfladerne. 

Termo skillevægge optimerer  
transport af forskellige godstyper 
Combitherms skillevægge er en effektiv løsning, der giver mulighed 
for at fragte flere godstyper med forskellige temperaturkrav i samme 
lastvogn. Ved at opdele lastvognen i flere temperaturzoner opnår de 
forskellige godstyper optimale temperaturforhold til gavn for både 
leveringskvalitet, økonomi og miljø.


